
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 157  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 13 maja 2013 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 12 lit. a uchwały 

Nr XXIII/176/2012 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie  uchwalenia  

budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2013,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

              

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 28.158,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one -  18.644.630,10 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28.158,00 zł.  

 

  3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 28.158,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 28.158,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one -  19.561.114,78zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28.158,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 28.158,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 


